



# STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č. j.:

ZE DNE:

NAŠE Č. j.:

POČET LISTŮ DOPISU:

MMH/26178/2017

2

ARBOEKO, s.r.o.

B. Smetany 230

277 42 Obříství

VYŘIZUJE:

Bc. Břenek

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

28.3.2017

## Objednávka OKS/107/2017

Odbor komunálních služeb Magistrátu města Havířova u Vás objednává:

Dodávku a dovoz dřevin:

### **Stromy**

| Název                                | velikost  | Specifikace | počet | Cena 1ks | Cena celkem bez DPH (Kč) | Cena celkem s DPH (Kč) |
|--------------------------------------|-----------|-------------|-------|----------|--------------------------|------------------------|
| Robinia hispida 'Rosea'              | 10-12     | Zemní bal   | 8     | 2 000    | 16 000                   | 18 400                 |
| Tilia cordata 'Rancho'               | 12-14     | Zemní bal   | 5     | 1 050    | 5 250                    | 6 037,5                |
| Robinia pseudoacacia 'Umbraculifera' | 12-14     | Zemní bal   | 1     | 1 000    | 1 000                    | 1 150                  |
| Prunus sargentii 'Rancho'            | 12-14     | Zemní bal   | 1     | 1 215    | 1 215                    | 1 397                  |
| Acer platanoides 'Globosum'          | 12-14     | Zemní bal   | 7     | 1 980    | 13 860                   | 15 939                 |
| Picea omorica                        | 150 - 175 | Zemní bal   | 4     | 1 090    | 4 360                    | 5 014                  |
| Pinus nigra 'Pyramidalis'            | 150 - 175 | Zemní bal   | 1     | 1 190    | 1 190                    | 1 368,5                |
| Pinus strobus                        | 150 - 175 | Zemní bal   | 1     | 1 490    | 1 490                    | 1 713,5                |
| Thuja occidentalis 'Smaragd'         | 120 - 150 | Zemní bal   | 2     | 239      | 478                      | 550                    |
| <b>Cena celkem</b>                   |           | -----       |       |          | <b>44 843</b>            | <b>51 569</b>          |

## Keře

| Název                                  | Velikost | Specifikace | Počet | Cena 1ks | Cena celkem bez DPH (Kč) | Cena celkem s DPH (Kč) |
|--|----------|-------------|-------|----------|--------------------------|------------------------|
| Ligustrum vulgare                      | 40 - 60  | kontejner   | 500   | 21       | 10 500                   | 12 075                 |
| Spiraea bumalda                        | 20 - 30  | kontejner   | 40    | 21       | 840                      | 966                    |
| Cotoneaster dammeri                    | 20 - 30  | kontejner   | 30    | 17       | 510                      | 586,5                  |
| Berberis thunbergi 'Atropurpurea Nana' | 15 - 20  | kontejner   | 10    | 32       | 320                      | 368                    |
| Berberis thunbergi 'Atropurpurea'      | 60 - 80  | kontejner   | 20    | 32       | 640                      | 736                    |
| Potentilla fruticosa 'Red Ace'         | 20 - 30  | kontejner   | 30    | 30       | 32                       | 960                    |
| Spiraea shirobana                      | 20 - 30  | kontejner   | 10    | 45       | 450                      | 517,5                  |
| Buxus sempervirens                     | 20 - 30  | kontejner   | 110   | 38       | 4 180                    | 4 807                  |
| Microbiota decussata                   | 20 - 30  | kontejner   | 200   | 65       | 13 000                   | 14 950                 |
| Juniperus squamata 'Blue carpet'       | 20 - 30  | kontejner   | 45    | 59       | 2 655                    | 3 053                  |
| Juniperus horizontalis 'Glauca'        | 20 - 30  | kontejner   | 100   | 59       | 5 900                    | 6 785                  |
| Juniperus horizontalis                 | 20 - 30  | kontejner   | 100   | 59       | 5 900                    | 6 785                  |
| Rosa – mnohokvětá - žlutá              | 15 - 30  | kontejner   | 180   | 110      | 19 800                   | 22 770                 |
| Rosa – mnohokvětá - červená            | 15 - 30  | kontejner   | 270   | 110      | 29 700                   | 34 155                 |
| <b>Cena celkem</b>                     | -----    |             |       |          | <b>95 355</b>            | <b>109 658,5</b>       |

|   | Cena celkem bez DPH (Kč) | Cena celkem s DPH (Kč) |
|---|--------------------------|------------------------|
| <b>Celková cena rostlinného materiálu:</b>  | 140 198                  | 161 228                |
| <b>Cena dovozu na adresu Zámecký dvůr s.r.o., U Statku 1/301, 736 01 Havířov-Bludovice:</b> | 0                        | 0                      |
| <b>CENA CELKEM</b>  | <b>140 198</b>           | <b>161 228</b>         |

**Termín dodání: do 20-ti dnů od doručení objednávky**

Otisk úředního razítka

Ing. Zdena Mayerová, elektronicky podepsáno  
vedoucí odboru komunálních služeb